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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za kadete FLI\_"AfKI SAVE_Z SRBIJE
Novi Sad, 9 - 11/12/2022 »erbian swimming rederatior
Disciplina 29 Devojcice, 400m MeSovito/Medley 12 - 13 godina

11/12/2022 - 11:35

Startna lista Prelim

Grupa 1 od 2

2 SIPOSKI, Tara
3 GANCOV, Ana
4 NOVOVIC, Petra
5 DIVLJAK, Danica
6 TOMAC, Martina
7 UJFALUSI, Nina

Grupa 2 od 2

1 MARKOVIC, Masa
2 SEDER, Lea

3 SIMPRAGA, Emilija
4 CVIJETICANIN, Mina
5 STANOJEVIC, Nina
6 MIRKOVIC, Danica
7 CVOROVIC, Stasa

G.R.

09
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10
10
09
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Vojvodina
Proleter
Spartak
Dinamo
Crnica
Vojvodina

Pirat

Vojvodina

Novi Beograd 011
Novi Sad

Sveti Nikola
Partizan
Vojvodina

6:13.41
5:53.16
5:37.97
5:45.18
6:10.45
6:25.53

6:29.13
6:11.26
5:49.73
5:21.79
5:39.94
5:58.82
6:21.20

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.75236
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